Сельское поселение Сингапай
  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015 № 8

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
«Об утверждении отчета  об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Сингапай за 2014 год»

В  соответствии  с  пунктом  2  части  3  статьи  28  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского  поселения
Сингапай

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
сельского поселения Сингапай «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального  образования  сельское  поселение  Сингапай  за  2014  год»
(приложение).

2. Назначить публичные слушания на 10 апреля 2015 года в 17-00 часов в
здании администрации сельского поселения Сингапай (3 этаж).

3. Данное  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  в  бюллетене  «Сингапайский  вестник»  и  размещению  на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  сельского  поселения
Сингапай.

Глава сельского поселения                                                           В.Ю.Куликов

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Сингапай
от 30.03.2015 № 8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования  сельское поселение Сингапай за 2014 год

На основании статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом сельского поселения Сингапай, рассмотрев информацию об исполнении
бюджета муниципального образования Сельское поселение Сингапай за 2014 год,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Информацию  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
сельское поселение Сингапай за 2014 год принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение Сингапай за 2014 год по доходам в сумме 83 393 317,26 руб-
лей, по расходам в сумме 84 748 125,59 рублей. Дефицит бюджета на 2014 год
7 355 976,87 рублей, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюл-
летене «Сингапайский вестник».

Глава сельского поселения                                 В.Ю. Куликов

2

Приложение 1
к решения Совета депутатов
сельского поселения Сингапай
от

Отчет об исполнении бюджета за 2014 год
Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено

% ис-
полне-

ния

Неисполнен-
ные назна-

чения

Доходы бюджета всего, в т.ч. 010 х 132 843 783,51 135 562 013,33 102,04 -2 718 229,82

Доходы получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собствен-
ность на которые не разграничена и которые
расположены в границах поселения, а также
средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участ-
ков

040 1110501310 0000 120 1 739 306,00 1 876 442,72 107,88 -137 136,72

Доходы от продажи земельных участков, государ-
ственная собственность на которые не разграни-
чена и которые расположены в границах поселе-
ния

040 1140601310 0000 430 155 000,00 60 669,93 39,14 94 330,07

Налог на доходы физических лиц с доходов, ис-
точником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых ис-
числение и уплата налога осуществляется в со-
ответствии со статьями 227, 227.1 и 228 НК РФ

  182 1010201001 0000 110 16 834 215,00 18 981 464,69 112,76 -2 147 249,69

Единый сельскохозяйственный налог   182 1050301001 0000 110 374 000,00 373 816,85 99,95 183,15

Налог  на  имущество  физических  лиц,  взима-
емый  по  ставкам,  применяемым  к  объектам
налогообложения,  расположенным  в  границах
поселений

  182 10601030 10 0000 110 884 000,00 867 174,18  98,10  -16 825,82

Земельный  налог,  взимаемый  по  ставкам,
установленным в соответствии с подпунктом 1
пункта  1  статьи  394  Налогового  кодекса  Рос-
сийской Федерации и применяемым к объектам
налогообложения,  расположенным  в  границах
поселений

  182 10606013 10 0000 110 157 000,00 170 114,65 108,35 -13 114,65

Земельный  налог,  взимаемый  по  ставкам,
установленным в соответствии с подпунктом 2
пункта  1  статьи  394  Налогового  кодекса  Рос-
сийской Федерации и применяемым к объектам
налогообложения,  расположенным  в  границах
поселений

  182 10606023 10 0000 110 367 000,00 360 627,97 98,26 6 372,03

Доходы от сдачи в аренду имущества, состав-
ляющего  казну  поселений  (за  исключением
земельных участков)

650 11105075 10 0000 120 981 539,13  1 084 714,46  110,51  103 175,33

Прочие поступления от использования имуще-
ства, находящегося в собственности поселений
(за  исключением  имущества  муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предпри-
ятий, в том числе казенных)

650 11109045 10 0000 120 50 000,00  85 655,97  171,31  35 655,97

Прочие доходы от компенсации затрат бюдже-
тов поселений

650 11302995 10 0000 130 61 177,79  61 177,79  100,00  0,00

Доходы от возмещения ущерба при возникнове-
нии иных страховых случаев, когда выгодопри-
обретателями  выступают  получатели  средств
бюджетов поселений

650 11623052 10 0000 140 85 063,82  85 063,82  100,00  0,00

Невыясненные  поступления,  зачисляемые  в
бюджеты поселений

650 11701050 10 0000 180 - -102,62270 -102,62270

Дотации бюджетам поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности

  650 20201001 10 0000 151 3 412 000,00  3 412 000,00  100,00  0,00

Субвенции  бюджетам поселений на осуществ-
ление первичного воинского учета на террито-
риях, где отсутствуют военные комиссариаты

  650 20203015 10 0000 151 381 300,00  381 300,00  100,00  0,00

Прочие межбюджетные трансферты, передава-
емые бюджетам поселений

  650 20204999 10 0000 151 55 696 652,65  55 695 416,93  100,00  -1 235,72

3

Приложение 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Сингапай
от

Отчет об исполнении бюджета за 2014 год
Расходы бюджета

Наименование показателя

Ко
д

стр
оки

Код расхода по бюджет-
ной классификации

Утвержден-
ные бюджет-
ные назна-

чения

Исполнено
% ис-
пол-

нения

Неисполнен-
ные назначе-

ния

Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 х 85 872 658,73 84 748 125,59 98,69 1 124 533,14
Заработная плата 650 0102 5010203121211 1 500 970,00  1 485 969,47  99,00  -15 000,53
Прочие выплаты 650 0102 5010203122212 51 495,00  51 495,00  100,00  0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 650 0102 5010203121213 271 914,16  271 914,16  100,00  0,00
Заработная плата 200 650 0104 5010204 121 211 5 124 893,13 5 124 892,22 100,00 -0,91
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 5010204 121 213 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00
Прочие выплаты 200 650 0104 5010240 122 212 1 554 324,31 1 554 324,31 100,00 0,00
Прочие работы, услуги 200 650 0104 5010240 244 226 73 200,00 73 200,00 100,00 0,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 650 0104 5010240 244 340 14 934,00 14 934,00 100,00 0,00

Прочие расходы 200 650 0111 5000704 870 290 353 208,00  0,00  0,00  -353 208,00
Прочие работы, услуги 200 650 0113 5030920 244 226 169 000,00  164 984,67  97,62  -4 015,33
Прочие расходы 200 650 0113 5030920 244 290 20 500,00  20 500,00  100,00  0,00
Прочие расходы 200 650 0113 5030920 360 290 19 542,00  19 542,00  100,00  0,00
Прочие расходы 200 650 0113 5030920 852 290 15 000,00  15 000,00  100,00  0,00
Заработная плата 200 650 0113 5030939 121 211 1 170 104,00  1 149 007,41  98,20  -21 096,59
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5030939 121 213 303 670,17  282 970,58  93,18  -20 699,59
Прочие выплаты 200 650 0113 5030939 122 212 504 579,23  496 781,23  98,45  -7 798,00
Транспортные услуги 200 650 0113 5030939 122 222 0,00  0,00    0,00
Прочие работы, услуги 200 650 0113 5030939 122 226 8 330,00  8 330,00  100,00  0,00
Коммунальные услуги 200 650 0113 5030939 244 223 513 045,37  513 045,37  100,00  0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 5030939 244 225 396 479,23  396 479,23  100,00  0,00
Прочие работы, услуги 200 650 0113 5030939 244 226 593 276,40  593 276,40  100,00  0,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0113 5030939 244 310 1 356 010,00  1 356 010,00  100,00  0,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 650 0113 5030939 244 340
144 470,00  144 470,00

100,00
0,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030939 852 290 29 156,00  14 156,00  48,55  -15 000,00
Заработная плата 200 650 0203 5005118 121 211 253 910,63  253 910,63  100,00  0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0203 5005118 121 213 77 042,51  77 042,51  100,00  0,00
Прочие выплаты 200 650 0203 5005118 122 212 25 330,00  25 330,00  100,00  0,00
Услуги связи 200 650 0203 5005118 242 221 10 821,85  10 821,85  100,00  0,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 650 0203 5005118 244 340 14 195,01  14 195,01  100,00  0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0309 5030218 244 225 346 051,17  346 051,17  100,00  0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0300795 244 225 979 099,49  978 717,27  99,96  -382,22
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 5005304 244 225 1 347 696,97  1 241 184,27  92,10  -106 512,70
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 5030409 244 225 106 512,70  106 512,70  100,00  0,00
Услуги связи 200 650 0410 5030330 242 221 186 503,72  186 503,72  100,00  0,00
Прочие работы, услуги 200 650 0410 5030330 242 226 519 826,00  518 996,50  99,84  -829,50
Услуги связи 200 650 0410 5030330 244 221 570,00  570,00  100,00  0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0501 5030035 244 225 65 338,88  65 338,88  100,00  0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 5005304 244 225 484 787,30  484 787,30  100,00  0,00
Коммунальные услуги 200 650 0503 5030610 244 223 521 701,37  521 701,37  100,00  0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 5030610 244 225 332 513,00  293 483,00  88,26  -39 030,00

Прочие работы, услуги 200 650 0503 5030630 244 226 289 928,00  289 928,00  100,00  0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 5030650 244 225 547 185,57  98 290,18  17,96  -448 895,39
Прочие работы, услуги 200 650 0503 5030650 244 226 536 719,75  536 719,75  100,00  0,00
Прочие расходы 200 650 0503 5030650 244 290 28 989,00  28 989,00  100,00  0,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 650 0503 5030650 244 340 10 000,00  10 000,00  100,00  0,00

Транспортные услуги 200 650 0707 5030431 244 222 11 000,00 11 000,00 100,00 0,00
Прочие расходы 200 650 0707 5030431 244 290 89 999,66 89 999,66 100,00 0,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 650 0707 5030431 244 340 15 979,12 15 979,12 100,00 0,00

Перечисления другим бюджетам бюджет-
ной системы Российской Федерации

200 650 1403 5030521 540 251 59 499 626,00 59 417 736,77 99,86 81 889,23

Заработная плата 200 272 0113 5030939 111 211 568 768,55 562 864,41 98,96  5 904,14
Начисления на выплаты по оплате труда 200 272 0113 5030939 111 213 225 216,52 225 216,52 100,00  0,00

4

Прочие выплаты 200 272 0113 5030939 112 212 2 777,00 2 777,00 100,00  0,00
Коммунальные услуги 200 272 0113 5030939 244 223 18 239,70 17 377,51 95,27 862,19
Прочие работы, услуги 200 272 0113 5030939 244 226 8 360,00 4 952,00 59,23 3 408,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 272 0113 5030939 244 340 120 586,82 120 586,00 100 0,82

Прочие расходы 200 272 0113 5030939 852 290 1 000,00 1 000,00 100,00  0,00
Заработная плата 200 272 0401 1805604 111 211 7 812,00 7 812,00 100,00 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 272 0401 1805604 111 213 6 510,00 6 510,00 100,00 0,00
Заработная плата 200 272 1101 5020060 111 211 2 995 100,28 2 995 100,28 100,00  0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 272 1101 5020060 111 213 897 103,94 897 103,94 100,00  0,00
Прочие выплаты 200 272 1101 5020060 112 212 34 275,00 34 275,00 100,00  0,00
Транспортные услуги 200 272 1101 5020060 122 222 1 260,00 1 260,00 100,00  0,00
Прочие работы, услуги 200 272 1101 5020060 242 226 3 900,00 3 900,00 100,00  0,00
Услуги связи 200 272 1101 5020060 244 221 253,40 253,40 100,00  0,00
Коммунальные услуги 200 272 1101 5020060 244 223 42 935,74 42 935,74 100,00  0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 272 1101 5020060 244 225 151 094,00 151 094,00 100,00  0,00
Прочие работы, услуги 200 272 1101 5020060 244 226 16 339,00 16 339,00 100,00 0,00
Увеличение стоимости материальных за-
пасов

200 272 1101 5020060 244 340 243 668,08 243 668,08 100,00 0,00

Прочие расходы 200 272 1101 5020060 852 290 900,00 900,00 100,00  0,00
Транспортные услуги 200 272 1101 5020061 244 222 6 930,00 6 930,00 100,00  0,00
Прочие расходы 200 272 1101 5020061 244 290 2 995 100,28 2 995 100,28 100,00  0,00

Приложение 3
к решению Совета депутатов
сельского поселения Сингапай
от

Отчет об исполнении бюджета за 2014 год
Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строк
и

Код источника финанси-
рования дефицита

бюджета по бюджетной
классификации

Утвержден-
ные бюджет-
ные назначе-

ния

Исполнено
Неисполнен-
ные назначе-

ния

1 2     3 4 5 6
Источники финансирования дефицита
бюджета - всего

500 х 4 694 404,34 1 354 808,33 7 355 976,87

     в том числе:

источники внутреннего финансирования
бюджета, из них:

520 650 01050201 10 0000 510 4 016 380,86

      - - -

источники внешнего финансирования
бюджета, из них:

620 х - - -

      - - -

Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 4 694 404,34 -2 661 572,53 7 355 976,87

 увеличение остатков средств 710 650 01050201 10 0000 510 -81 178 254,39 -88 457 483,04 х

уменьшение остатков средств 720 650 01050201 10 0000 610 85 872 658,73 85 795 910,51 х

5

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

		2022-10-20T12:36:49+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"